
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

Ķekavas novada pašvaldības 

Ķekavas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas komisijas 

SĒDES PROTOKOLS NR.6 
Ķekavā 

 

2024. gada 11. aprīlī 

Sapulces norises vieta: JIC (Jaunu ideju centrs) 

Sapulces sākums plkst. 14:00 

 

Vada: Monika Daļecka, monika.dalecka@kekava.lv  

 

Pamatojoties uz 2022.gada 21.decembra domes sēdes lēmumu Nr.37 (protokols Nr.41) 

Saistošie noteikumi Nr.35/2022 ,,Par kārtību, kādā Ķekavas novada pašvaldība piešķir 

stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās izglītības programmās, darbam 

izglītības iestādēs’’, sēdē piedalās: 

 

Galvenais speciālists izglītības jautājumos Monika Daļecka; 

Finansists-ekonomists/ Finanšu pārvaldes finansiste-ekonomiste Evija Arāja; 

Ķekavas vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā  Liene Niedola; 

Jurists - Administratīvās pārvaldes Juridiskās daļas vadītāja Lolita Pranta; 

Ķekavas vidusskolas direktore Sandra Pugovka; 

Pieaicinātais speciālists - Izglītības kvalitātes procesu vadītāja Ilze Lisovska. 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana; 

2. Par saņemtajiem iesniegumiem Ķekavas novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas komisijai; 

3. Par stipendijas atbalsta piešķiršanu konkrētiem studējošiem pedagogiem; 

4. Par nodrošināšanu un uzraudzīšanu ar stipendiju piešķiršanas saistītajiem 

jautājumiem. 

 

1.§ 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

 

Monika Daļecka iepazīstina ar plānoto darba kārtību. Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” 

(Monika Daļecka, Evija Arāja, Sandra Pugovka, Liene Niedola, Lolita Pranta), „pret” nav, 

„atturas” nav, komisija nolēma apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

2.§ 

 

2. Par saņemtajiem iesniegumiem Ķekavas novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanas komisijai; 

 

mailto:monika.dalecka@kekava.lv


ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

Pamatojoties uz 2022.gada 21.decembra domes sēdes lēmumu Nr.37 (protokols Nr.41) 

Saistošie noteikumi Nr.35/2022 ,,Par kārtību, kādā Ķekavas novada pašvaldība piešķir 

stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās izglītības programmās, darbam 

izglītības iestādēs’’, lai pieņemtu lēmumu, kuriem studentiem tiek piešķirtas stipendijas, 

tika uzdots komisijas locekļiem iepazīties ar saņemtajiem iesniegumiem līdz 11.04.2024. 

Monika Daļecka informē, ka kopā ir saņemti seši iesniegumi. No tiem viens *** (otrās 

svešvalodas skolotāja), viens: *** (sākumskolas skolotāja) un četri ***, ***, *** un *** 

(pirmsskolas skolotāja) iesniegumi. 

 

3.§ 

 

Par stipendijas atbalsta piešķiršanu studējošiem pedagogiem; 

 

Komisijas locekļiem savstarpēji diskutējot un ņemot vērā pretendentu iesūtīto informāciju, 

tiek izteikts priekšlikums atbalstīt visus iesniegtos pieteikumus. Stipendijas atbalstu 

piešķirt: 

***, pilna laika: klātiene (plānotais finansējums EUR 2727,24 (454,54x6), no šīs summas 

izmaksas brīdī ieturot nodokļus likumdošanas noteiktajā kārtībā un apmērā); 

***, pilna laika: klātiene(plānotais finansējums EUR 2727,24 (454,54x6), no šīs summas 

izmaksas brīdī ieturot nodokļus likumdošanas noteiktajā kārtībā un apmērā); 

***, nepilna laika: klātiene (plānotais finansējums EUR 2337,66 (389.61x6), no šīs 

summas izmaksas brīdī ieturot nodokļus likumdošanas noteiktajā kārtībā un apmērā); 

***, nepilna laika: klātiene (plānotais finansējums EUR 2337,66 (389.61x6), no šīs 

summas izmaksas brīdī ieturot nodokļus likumdošanas noteiktajā kārtībā un apmērā); 

***, nepilna laika: klātiene (plānotais finansējums EUR 2337,66 (389.61x6), no šīs 

summas izmaksas brīdī ieturot nodokļus likumdošanas noteiktajā kārtībā un apmērā); 

***, nepilna laika: klātiene (plānotais finansējums EUR 2337,66 (389.61x6), no šīs 

summas izmaksas brīdī ieturot nodokļus likumdošanas noteiktajā kārtībā un apmērā); 

Stipendiju izmaksājot visā studiju laikā (2024. gadā – maijā, jūnijā, septembrī, oktobrī, 

novembrī, decembrī). Kopējais paredzētais finansējums no 2024.gada budžeta = EUR 

14805,12 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Monika Daļecka, Evija Arāja, Sandra Pugovka, Liene 

Niedola, Lolita Pranta), „pret” nav, „atturas” nav, komisija nolēma apstiprināt visus 

iesniegtos pieteikumus. 

 

4.§ 

 

Par nodrošināšanu  un uzraudzīšanu ar stipendiju piešķiršanas saistītajiem 

jautājumiem. 

 

Monika Daļecka informē par  nākamajiem komisijas rīcības soļiem; 

1. Monika Daļecka informē iesnieguma pretendentus par komisijas pieņemto 

lēmumu par stipendijas piešķiršanas atbalstu; 

2. Monika Daļecka sagatavo nepieciešamo dokumentāciju un slēdz līgumus ar 

studējošiem pedagogiem - ***, ***, ***, ***, ***, *** līdz 31.04.2024.; 

3. Monikai Daļeckai sekot līdzi līgumu nosacījuma izpildei;  

4. Nosaka nākamās komisijas sanāksmes laiku pēc 15. septembra vai, pēc 

nepieciešamības, sasaucot komisijas sanāksmi ātrāk. 

 

Komisija ar vienkāršo balsojumu apstiprina nākamos komisijas rīcības soļus. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 

Sēdē slēgta plkst. 15:30 

 

Komisijas priekšsēdētāja:                                                                   

  (Monika Daļecka)* 

Komisijas locekļi:                                                                               

                (Evija Arāja)* 

   

  (Sandra Pugovka)* 

   

  (Lolita Pranta)* 

 

Protokolēja:                                                            (Liene Niedola)* 

 

 

 


